
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  22.02.2024

Varenummer 9895   1/1
PR
O
D2

19
74

 
 
98

95

Produktbeskrivelse
Ideel til rengøring bag radiatorer eller mellem radiatorlameller.

Specifikationer

Produktbetegnelse Radiatorbørste

Varemærke Vikan

Farve Hvid

Features Medium

Materiale Polyester, PP

Længde/dybde 70 cm

Bredde 3 cm

Højde 3 cm

Vægt, netto 0.108 kg

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 97 cm 13.5 cm 7 cm 15705026312169

stk 1 stk 5705026312162
*

Radiatorbørste, Vikan, 70x3x3cm, hvid, 
polyester/PP, medium

	Velegnet til rengøring bag radiatorer
	Medium børstehår
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